 



 
  Skip to content   Nazeleno.cz
   Doporučujeme 
  [image: Acetex.cz]



[image: Acetex.cz]

 
 
  Facebook Twitter RSS 
   Vyhledávání    
 
  Menu 	Bydlení 	Hobby
	Zahrada
	Zdravý život

 
	Hobby
	Dotace
	Ceny energie 	Ceny energií
	Tepelná čerpadla
	Solární energie
	Fotovoltaika
	Větrná energie
	Energetika
	Jaderná energie
	EnergiePlus+

 
	Chytrá domácnost
	Stavba
	Vytápění 	Biomasa
	Plynové kotle

 
	Elektromobilita


        Představení partnera: Soveko plast0
  17. 7. 200920. 11. 2018 Redakce Nazeleno.cz Komentáře: 0 
   
 [image: Logo Soveko]



[image: Logo Soveko]

Zdroje pitné vody, která je jednou ze základních podmínek existence na Zemi, nejsou neomezené. Naše technologie obnovují a udržují přirozený koloběh vody v přírodě. Šetrně vracejí člověku zdroje, které by jinak zůstaly neužitečné pro něj i životní prostředí. Zabýváme se projekcí, montáží, servisem a provozováním čistíren odpadních vod, odlučovačů lehkých kapalin, septiků, zemních, biologických filtrů a atypických akumulačních nádrží pro čistou a špinavou vodu. Všechny naše výrobky jsou řádně certifikovány. Naši zákazníci mohou kromě spokojenosti pociťovat také hrdost, že nežijí podle hesla „po mně potopa“.
 Nabízené slevy v rámci zelených úvěrů
 
V rámci programu Více domova nabízíme klientům následující slevy:
Reklama
 

 


 	Čistírny odpadních vod: sleva 15 % 
	Bezodtokové jímky (žumpy): sleva 15 % 
	Septiky: sleva 15 % 
	Zemní filtry pískové: sleva 15 % 
	Zemní filtry biologické: sleva 20 % 

 Kde najít více informací?
 	www.soveko.cz
	zákaznická linka 774 402 227

 Kde využít slevovou kartu?
 	www.soveko.cz
	zákaznická linka 774 402 227

 [image: ]



[image: ]

Autor: Redakce Nazeleno.cz
Více článků od autora






 
 
 
  Tagy Partneři   Související články
    [image: ]



[image: ]

 
  Představení partnera: Wienerberger
      [image: ]



[image: ]

 
  Představení partnera: Bramac
      [image: ]



[image: ]

 
  Představení partnera: Buderus
      [image: ]



[image: ]

 
  Představení partnera: Tepelná čerpadla IVT
   
  
 

 
  Reklama

 



 

Mohlo by vás zajímat
  	Nejčtenější články

  Nejprohlíženější příspěvky
	  [image: ]



[image: ]

 Domácí větrná elektrárna: Instalace + přehled modelů 
	  [image: ]



[image: ]

 Kolik elektřiny vyrobí fotovoltaické panely? 
	  [image: ]



[image: ]

 Praktický návod: Jak spočítat tepelnou ztrátu domu 
	  [image: ]



[image: ]

 Prostorový metr, plnometr… Jak se měří množství palivového dříví? 


 
 
 Reklama


Témata
AktuálněAlternativní medicínaBiomasaBiomasaBiomódaBiopalivaBiopotravinyBydleníBydleníBytové domyCeny energieCeny energiíChytrá domácnostDomácnostDopravaDotaceDotace a úsporyDřevostavbyDům a zahradaEkozahrady a permakulturaElektrokolaElektromobilitaEmise CO2EnergetikaEnergieEnergiePlus+FotovoltaikaFotovoltaikaFotovoltaikaGadgets (Ekobydlení)Globální oteplováníHobbyHobbyHybridní auta, elektromobily, alternativní pohonHybridy a elektromobilyInzerceIzolaceJaderná energieJaderná energieJak revitalizovatKalkulačkyKamnaKlimatizace, vzduchová a chladící technikaKomentářeKomiksKomínyKosmetikaKosmetika - přípravky, salóny krásyKotleKotle plynové, kondenzační a dalšíKrbyKrize fotovoltaikyKrásaLokální topící jednotky (kotle, přímotopy)LPG a CNGNazelenoPlusNezařazenéNízkoenergetické a pasivní domyNízkoenergetické domyOdpadyOkna a dveřeO projektuOsvětleníPartneřiPasivní domyPlastová a dřevěná okna, střešní oknaPlynové kotlePlynové kotlePodlahové vytápěníPolitikaPotravinyPřímotopyPřírodní kosmetikaRekuperaceRolety, žaluzie a protisluneční fólieSlužbySolární energieSolární energieSolární energie, solární kolektorySolární energie, solární kolektorySolární systémy - ohřev vodySoutěžSoutěž E.OnSpolupracujemeSpočítejte siStavba a rekonstrukceStavební materiálStřechaStřechy a větráníTepelná čerpadlaTepelná čerpadlaTepelná čerpadlaTepelná čerpadlaTepelná čerpadla - voda-vodaTepelná čerpadla - vzduch-vodaTepelná čerpadla - země-vodaTepelné izolace, zvukové izolace, zateplováníTipy k úspořeTiskové zprávyTéma měsíceUdálostiVodní energieVolný časVytápěníVytápěníVýstavba domůVědaVětrná energieVětrná energieVětráníVůně penězZateplovací systémyZdravá výživaZdravíZdravíZdravý životZelené úvěryZe světaZkušenosti klientůZákladní informaceÚsporná zařízeníÚsporné spotřebičeÚsporný důmČlánky
 Více ... Méně ... 




Reklama




 
  [image: ]



[image: ]


 Chcete se stát naším partnerem?
 
 
 
 
  Nazeleno.cz  Design Pavel Junk. Web Jan Polzer
 © 2018-2023 Narrative Media s.r.o. ISSN 1803-4160 
   	Naše další projekty:
	Vše o nové zelené úsporám
	E.ON Rádce

 	Doporučujeme:
	Soutěž E.ON Energy Globe
	Katalog firem

  	Inzerce
	Inzerce
	Tiráž
	O projektu

 	Nastavení soukromí:
	Upravit nastavení soukromí
	Zásady ochrany osobních údajů

  Facebook Twitter RSS 
 
 
 





 





















































